Total Bruto das Férias 7.932,73 Total dos Descontos: 1.829,12 Total Liquido: 6.103,61 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-5o concedidas férias relativas ao periodo acima 
descrito e a sua disposição fica a importância liquida de R$ 6.103,61 

VALOR POR 
EXTENSO 

SEIS MIL E CENTO E TRES REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS 

A SER PAGA ADIANTADAMENTE. CUIABA - MT, 18 de ABRIL de 2020 
CIENTE LOCAL E DATA 

Í 

,-/ 

'MARCIA VICTOR DE 
• 

VIATOS COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MIGAS 

Obs.: 0 cálculo das férias foi feito cn base no mês calendário.

[...]

EMPREGADO: 00049.001-MARCIA VICTOR DE MATOS 

CTPS. 757 SÉRIE: 970 -02-MT 

VALORES 
3810-Ferias Gozadas 5.949,55 9940-IRRF S/Fer Avancadas 
4090-1/3 Ferias Gozadas 1.983,18 VINS-INSS 

Total Bruto das Férias: 7.932,73 Total de Descontos: 
Valor Liquido: 6.103,61 (SEIS MIL E CENTO E TRES REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS 

1.116,04 
713,08 

1.829,12 

Recebi da empresa acima os valores acima discriminados, por ocasião das minhas ferias regulamentares, a serem gozadas no período de 
18 de MAIO de 2020 ate 16 de JUNHO de 2020, referentes ao Período Aquisitivo de 10 de ABRIL de 2019 até 09 de ABRIL de 2020.

[...]

Descrição do n° do processo original serviço a ser pago conforme Ordem de 

Fornecimento, PED n°. EMPENHO n°. , Depósito Bancário. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento, 

para o Credor MARCIA VICTOR DE MATOS, no valor Bruto de R$ 7.932,73 (sete mil, novecentos e trinta e dois reais 

e setenta e três centavos), referente a Férias, período de aquisição de 10/04/2019 à 09/04/2020, depósito em conta 

corrente. Dados: 

Código do Credor: 2013.03489-4 

Dotação / Elemento de Despesa: 3190.1100 Sub - elemento: 

TOTAL LIQUIDO: